La presente si dovrà ridurre a publico, e giurato Instrumento del termine de mesi tre prossimi futuri dovendo però fra tanto sortire il suo effetto, e sua totale osservanza come se fosse publico, e giurato Instrumento, e per fede etc. .....................

Sott.: Franco Ferrante Novà mi obligo, e prometto come sopra ...............

Cumque in sequelam praedictae Scripturae dictus D.nus Ingenierius Fabritius Sirturus antedicta bona visitaverit, et descripserit, illorumque pretium com-(15)-prehensa etiam dicta Domo a Nobili, et ut supra, nec non et conprehensa importantia scortarum, doleorum, et aliteis factisque pro eius peritia debitis deductionibus liquidaverit in libris centum nonaginta duabus mille quinque centum nonaginta tribus solidis decem den. octo Imperialibus latius superinde apparente dicta visitatione, descriptione, pretii liquidatione, ac successiva relatione diei 26 mensis Aprilis proxime assoluti inferius inserenda ..........

Cumque pro executione conven-(16)-torum in antedicta Scriptura dictus Ill.mus D.nus Marchio Don Fran.cus Ferrantes Villanus Novatus reportaverit opportunam dispensationem Senatus Ex.mi derogatoriam fideicommissorum ordinatorum per olim Ill.mum D.D. Mutium, et comitem Don Fran.cum Patrem, et Filum de Parravicinis illius ascendentes, de quibus in respetivis illorumTestamentis per entensarum relatis in precibus porrectis eidem Senatui Ex.mo, nec non et quorumcumque aliorum fideicommissorum, quae quomodolibet fuisse (17) per quoscumque alios eius ascendentes tam paternos, quam maternos quandocumque comperi atque ad effectum tuto, et valide una cum eius Bonis liberis obligandi, et hijpothecandi omnia, et quaecumque Bona subiecta praedictis respectivis fideicommissis ascendentibus pro perpetua manutentione, et deffensione Bonorum ut supta venditorum in forma Communi, et Juris, ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter Partes conveniendorum, et prout fusius habetur (18) ex praedicta dispensatione Senatus Ex.mi, quae etiam ut inserviat pro uberiori facti narrativa hic inseritur, et est tenoris sequentis:

Carolus Sextus Dei Gratia Romanorum Imperator, Hispaniarum, utriusque Siciliae etc. Rex, et Mediolani Dux etc.

Marchio Don Franciscus Ferrantes Villanus Novatus nobis porrexit preces sequentes videlicet P. R. Ad effectum sanandi plura debita, quibus agravatus reperitur Marchio Don Franciscus Ferrantes Villanus Novatus Fidis-(19)-simus M. V. Vassalus, ac pro succurrendis aliis familiaribus indigentiis facta est a supplicanti necessitas alienandi tot eius bona, iamque reperuit Comitem Don Joseph Brentanum, qui se obtulit acquirere Domum a Nobili aliaque Domuum sedimina et bona sita in loco, et territorio Corbettae Capitis Plebis huius Ducatus Mediolani una cum juribus aquarum ad praedicta Bona spectantibus perticarum 2082.10.9 circiter pro pretio librarum centum nonaginta duarum mille quinque (20) centum nonaginta trium sol. 10 den. 8 Imperialium liquidato per Ingenierium Collegiatum Fabritium Sirturum communem Partium Confidentem latius superinde apparente aestimatione, ac relatione per illum facta diei 26 mensis Aprilis proxime assoluti, ex dicto siquidem pretio intendit Marchio supplicans persolvere infrescripta debita relicta per olim Mrchionem Don Ferrantem Villanum Novatum illius Patrem, nempe libras novem mille Imperiales de Capi-(21)-tali, de quibus Creditores evadunt R. R. Patres Trinitarii Ven. Conventus B. V. Montisfortis virtute publici Instrumenti diei primae mensis Aprilis anni 1705 recepti per Petrum Franciscum de Fidelibus Notarium, alias libras decem octo mille Imperiales de Capitali, de quibus Don Bernardus, et Fratres de Schlaffenatis Creditores evadunt virtute publici Instrumenti diei 27 mensis Julii anni 1729 recepti per J. C. Ferrantem Gariboldum, et Carolum Antonium Maseram Mediolani (22) notarios, alias libras quinquaginta unam mille octo centum nonaginta duas pariter de Capitali, de quibus Creditor evadit J. C. Carolus Federicus Villa apparente publico Instrumento diei 4 mensis Aprilis anni 1723 recepti per J. C. Carolum Franciscum de Christophoris Mediolani notarium, idque ultra respectiva Interusuria decursa, et adhuc restantia, ac decurrenda usque ad solutionem praedictorum Capitalium parcellarum. Itamque alias libras quadraginta (23) quinque mille de Capitali, de quibus Creditor evadit D.nus Comes Brentanus apparente publico Instrumento diei 22 mensis Septembris anni 1729, recepti per J. C. et C. C. Franciscum Bozzacum Mediolani notarium ultra importantias inter usuriarum usque in praesens decursorum, et adhuc restantium in summa aliarum librarum ter mille tercentum circiter, ac ab hodie in antea decurrendum, et demum alias libras triginta mille quinque centum Imperiales de Capitali (24) quas ipse Comes Brentanus in mutuum dedit Marchioni supplicanti apparentibus etiam chirographariiis confessionibus, ultra importantiam interusunionum superinde decursorum, ac decurrendorum, quaeque omnes parcellae simul iunctae constituunt libras centum sexaginta quatuor mille circiter restantibus autem libris viginti octo mille quinque centum circiter Marchio supplicans uti intendit in succurrendis aliis (25) familiaribus indigentiis caeterum praedictus Comes Brentanus non aliter dicta bona aquirere intendit, sive iam concordatum contractum emptionis, et venditionis ad publicum Instrumentum reducere, nisi Marchio supplicans unitim, et in solidum cum eius bonis liberis obliget etiam omnia, et quaecumque bona subiecta fideicommissis ascendentibus tam paternis, quam maternis pro perpetua manutentione, et deffentione bonorum ut supra alienandum (26) in forma communi, et Juris ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter partes conveniendorum latius in futuro Instrumento superinde celebrando exprimendorum inter fideicommissa itaque ordinata per illius ascendentes, de quibus revolutis scripturis notitiam habere potuit, occurrit in primis fideicommissum ordinatum per olim Mutium Parravicinum alterum ex Questoribus Preddit. Ordin. qui in eius, cum quo decessit (27) Testamento diei 26 mensis Februarii anni 1615, sibi haeredes universales scripsit Don Franciscum, Don Gasparem, et Don Thomam de Parravicinis eius filios legitimos, et naturales, ordinatis fideicommisso substitutionibus, vocationibus, et prohibitionibus tenoris sequentis. In omnibus autem aliis meis bonis mobilibus, et immobilibus, Juribus, creditis, et nominibus debitorum, quae habeo, et tempore obitus mei relinquam institui, et instituo mihi haeredes universales ore meo proprio nominando (28) prout nominavi, et nomino praefatos D. D. Don Franciscum Don Gasparem, et Don Thomam filios meos legitimos, et naturales aequis portionibus tam in bonis meis, quam in dote, et Bonis quondam uxoris meae eorum Matris nulla habita ratione, quod dicta Uxor mea in eius Testamento melioraverit conditione dicti Don Francisci sub conditione tamen si ego assentissem, nam assentire nolo, sed quidem nolo, quod omnino sint aequales, id enim propterea quae mihi ita iustum, ut aequum (29) visum est, libentius, et faccio propter multas expensas a dicto D. Francisco factas, quas ei imputari volo, et uno eorum filiorum meorum decedente sine liberis masculis legitimis, et de legitimo matrimonio natis, et procreatis, substituo alios ec dictis filiis superviventes, et alio etiam decedente eodem modo nedum in propria portione, sed in ea quae in ipsum ex praedefuncti portione pervenisset, substitui, et substituo superviventem, ultimum vero ex (30) eis si absque filiis, et ut supra decesserit, ulterius non gravavi, nec agravo, nisi ut infra. Nam ubicumque contingat aliquam ex praedictis filiis meis, et eorum descendentium usque in infinitum committere, vel attentare delictum, vel etiam aliquod ommittere, propter quod eius bona venient confiscanda cuicumque Fisco, sine Ecclesiastico, sive seculari, cum talem delinquentem hora praeambula commissi, cogitati, vel attentati delicti, aut ommissi facti ( 31) privavi, et privo dictis  haereditate, et bonis meis, substituique alios non delinquentes prout proximiores erunt in gradu ipsi delinquenti, et hoc perpetuis temporibus, et toties quoties casus evenerit, etiam similiter, et in infinitum, volo, tamen, quod ubi delinquens sive delinquentes in gratiam Principis redeant, ei, vel eis restituantur omnia bona, et Jura, demptis fructibus medii temporis, qui remaneant substituto, seu substitutis, am-(32)-pliusque etiam prohibeo dicta bona mea apprehendi, capi, nec subhastari, causa cuiuscumque conditionis paecuniariae contra dictos filios, et ascendentes usque in infinitum ex quacumque causa ferenda, quin immo etiam prohibeo, quod causa talium condemnationum possint capi fructus dictorum bonorum, sed quod id omne, quod de proprietate, possessione, vel de fructibus capitur, seu capi vellet ipso Jure, et facto devolvatur ad substitutos ut supra, et prout supra; Nolo enim (33) et ita enixe dispono, quod nihil prorsus in quocumque casu confiscationis, nec condemnationis perveniat in quemlibet Fiscum, nec de possessione, nec de fructibus, nec etiam respectu legitimorum filiorum meorum, donec quisque eorum excesserit annum trigesimum eius aetatis, protestans me haec non fecisse, neque facere praesens in odium Fisci, sed in odium delictorum, et contumaciae, et quia volo quantum in me est, ut filii, et descendentes ut supra vivant in timore Dei, (35) et Justitiae, et quod bona mea in casibus scilicet delicti ut supra, et prout supra confiscationis non exeant de familia filiorum, et descendentium meorum ut supra, quibus etiam filiis meis prohibeo fideiussores esse salvo et praeterquam pro ipsis, et inter eos ex quacumque causa, sive Civili, sive Criminali ultra aureos quinquaginta sub poena scutorum mille applicandorum aliis filiis, vel alii filio, qui tunc superevenerint, vel  supervenerit, et prout fusius (35) legitur in dicto Testamento recepto per olim Julium Caesarem Marlianum Mediolani notarium, quod M. V. exibetur. Occurrit secundo aliud fideicommissum ordinatum per dictum olim Comitem Don Franciscum Parravicinum pariter Quaestorem Preddit. Ordinariorum in eius Testamento diei 4 mensis Decembris anni 1640, in quo scriptis haeredibus universalibus Comite Dijdaco Thoma eius filio legitimo, et naturali, aliisque eius filiis masculis legitimis, et naturalibus nascituris disposuit in modum ( 36) sequentem: In omnibus autem meis bonis mobilibus, et immobilibus, Juribus, et actionibus, quae habeo, et die obitus mei relinquam Institui, et Instituo mihi haeredem universalem ore meo proprio nominando, prout nominavi, et nomino Dijdacum Thomam filium meum legitimum, et naturalem ex dicta Donna Marianna Stampa Uxore mea, et ubi ex eius ventre pregnante mihi nascatur masculus, seu masculi, eum et illos pariter aequis portionibus Institui, et Instituo (37) haeredem, seu haeredes, et post Dijdacum Thomam, et aliam, vel alios filios nasciturum, et nascituros, ut supra institui, et substitui, ac substituo eorum filios masculos legitimos, et naturales, et de legitimo matrimonio natos, et procreatos, ut post eos eorum filios, et descendentes masculos legitimos et ut supra in infinitum, ita ut decedente uno, vel altero ex eis, semper succedat alius modo, quo supra in infinitum, et praeda vulgariter, pupillariter, et per fideicommissum, et (38) omni meliori modo, et absque detractione et ut infra, et casu quo dictus filius, vel filii mei filios masculos et ut supra non haberent, eorumne linea masculina ut supra extingueretur, tunc, et eo casu instituo, et substituo dictam Aloysiam filiam meam, eiusque filios masculos legitimos, et ut supra, et post eos eorum filios masculos legitimos, et ut supra, et eorum descendentes masculos, et ut supra in infinitum, ita ut uno descendente succedat alius pro ut disposui in (39) in dictis filiis meis, et descendentibus semper in infinitum, et hac expressa cum lege, ut tam dictus filius masculus dictae Aloysiae, qui mihi, seu dicto filio, aut filiis meis, eorumne descendentibus, et ut supra erit successurus quam descendentes, et ut supra debeant noncupari nomine Thomae Parravivini, et hoc ratione inferius per me exprimenda, et casu, quo tam linea masculina ut supra dictorum filiorum meorum, quam dictae Aloysiae extingueretur, tunc, et eo casu, volo quod (40) succedat dom Thomas Frater meus dilectissimus, si tunc vixerit, sin minus eius filii et descendentes masculi legitimi, et ut supra in infnitum, quae ratio dilectionis, qua prossequor dictum Fratrem meum illa est, ob quam volo dictos filios, et descendentes Aloysiae nuncupari eius nomine ut supra declarando tamen, et expresse protestando quod dictae Institutiones, et Substitutiones per me factae semper verificentur, et habeant locum ordine majoratus, et (41) primogeniturae in bonis laudatis ut infra, quam id circo inhaerendo etiam dispositioni matris meae, et aliorum meorum ascendentium, seu transversalium constituo, et erigo, et ex nunc declaro incipere debere in personam dicti D. Don Dijdaci Thomae filii mei, quem ad hunc effectum haeredem particularem ante partem Institui et Instituo in omnibus bonis meis immobilibus sitis in Comitatu, seu Provincia Laudensi, ita ut de eis gaudere debeat tamquam Primogenitus meus, et ultra por-(42)-tionem sibi spectandam ex dicta Institutione mea et post enim dicta Bona laudata perveniant in eius Primogenitum masculum legitimum, et de legitimo matrimonio natum, et procreatum, et in eius descendentes masculos legitimos ut supra nempe semper in unum Primogenitum, et eius descendentes, et alios descendentes ordine verae primogeniturae, et deficiente linea dicti primogeniti in Secundum genitum masculum legitimum ut supra, (43) et descendentes masculos legitimos ut supra ordine primogeniturae ut supra, et deinde in tertium, quartum, quintum, et ulterius genitum, et alios genitos masculos legitimos ut supra, et eorum descendentes masculos legitimos ut supra, quia intentio mea est, et enixa voluntas ut dicta bona laudata perpetuo perveniant. et conserventur in filios, et descendentes masculos legitimos, et ut supra dicti filii mei nempe semper in unum ex eis ordine verae primogeniturae, et (44) eius linea masculina legitima ut supra defficiente in alterum filium, si quis mihi nasci contingat masculus ex dicta Uxore mea et eius descendentes masculos, et ut supra, et eius linea masculina legitima, et ut supra defficiente, vel non existente in filios, et descendentes masculos legitimos, et ut supra dictae Aloysiae filiae meae et eis non existentibus, vel defficientibus in dictum Don Thomam Fratrem meum, et eius filios, et ascendentes masculos legitimos, et (45) naturales ut supra ordine verae primogeniturae, ita ut semper bona perveniant in unum Primogenitum, et de primogenito in primogenitum in infinitum masculum, et legitimum ut supra ordine verae primogeniturae ut supra, idque vulgariter, pupillariter, et per fideicommissum, ac per veram primogenituram absque aliqua detractione legitimae Trebellianicae, Falcidiae, vel alterius uniuscumque quotae, quia mens, et intentio mea (46) est ut in dictis bonis laudatis constituta sit perfecta primogenitura inter descendentes masculos, et legitimos ut supra dicti filii mei, seu dictorum filiorum masculorum, et eorum descendentium masculorum ut supra, et eis descendentibus ut supra defficientibus, vel non existentibus inter descendentes masculos legitimos ut supra dictae D. Aloysiae, et eis non existentibus, vel defficientibus inter descendentes legitimos ut supra dicti D.ni Don (47) Thomae Fratris mei, et volo, et enixe intendo, quod omnia bona mea, absque ulla detractione, et ut infra perveniant in dictum filium, seu filios meos masculos legitimos, et ut supra, et post eos in eorum descendentes masculos ut supra in infinitum, et eis in quocumque casu defficientibus, in filios, et descendentes masculos legitimos ut supra dictae D. Aloysiae in infinitum, et eis defficientibus in dictum D.num Don Thomam Fratrem meum (48) et eius descendentes masculos legitimos ut supra, et praedicta omnia semper vulgariter, pupillariter, et per fideicommissum omni meliori modo, et absque detractione legitimae, Trebellianicae, et alterius quotae, et ubi non possim dictam legitimam prohibere absolute illam prohibui, et prohibeo usque quo filii mei, et descendentes, et omnes vocati ut supra debite refferendo confecerint aetatem annorum triginta. Item prohibeo omnem (49) et quamcumque alienationem bonorum meorum immobilium et ubi aliquis deveniat ad aliquam alienationem, volo, quod privatus remaneat dictis bonis meis, et illa ipso Jure, et facto perveniant in alios vocatos ut supra debite refferendo. Item prohibeo ne bona mea perveniant in aliquem Fiscum Laicum, vel Ecclesiasticum, nec ratione alicuius confiscationis, vel poenae, vel multae, nec quoad proprietatem nec quoad ad usumfructum, nec etiam quoad (50) commoditatem, nec aliter quovis modo, et ubi aliquis ex haeredibus substitutis, ac successoribus meis committeret aliquod delictum, vel aliquod faceret, vel ommitteret, unde bona venirent confiscanda, vel alicui Fisco applicanda in totum, vel pro parte, et tam ratione confiscationis quam poenae vel multae, vel aliter quoquo modo, tunc, eo casu talem delinquentem, vel delinquentes, committentem, vel committentes, ommittentem, vel ommittentes (51) hora praeambula privavi, et privo, et volo quod bona perveniant in alios ut supra per me vocatos debite refferendo absque aliqua detractione legitimae Trebellianicae, Falcidiae, vel alterius quotae, quia mens, et intentio mea est, quod dicti filii ut supra vocati pie, et christiane vivant, et mandatis Principum obbediant, et quod nullo modo bona mea in aliquem Fiscum perveniant, et conserventur in dictos filios, et descendentes ut supra, et post eos (52) in dictum Fratrem meum, et eius descendentes ut supra et prout supra, et modo, quo supra debite refferendo in infinitum. Et prout fusius legitur in dicto Testamento recepto per olim Juris Consultum, et Causidicum Collegiatum Ludovicum Martignonum Mediolani notarium, quod pariter Maiestati Vestrae exibetur. Cum vero dictus Testator in praedicto eius Testamento mentionem fecerit de respectivis Testamentis, fideicommissis, et sustitutionibus ordinatis per eius Matrem, aliosque (53) descendentes, et Transversales, nullo alioquin indicato Testamento, quas utique dispositiones ordinatas per dictam Matrem, aliosque ascendentes ipsius Testatoris, nec non et quoscumque alios ascendentes Marchionis Supplicantis non obstantibus exactissimis diligentiis peractis Supplicans reperire non potuerit inter alias Scripturas eius Archiyvii ideo dictus Comes Brentanus non aliter antedicta Bona aquirere intendit, nisi reportetur a M. V. oppor-(54)-tuna dispensatio derogatoria aliorum quorumcumque fideicommissionum ascendentium tam paternorum, quam maternorum, quibus reliqua bona ipsius Marchionis supplicantis subiecta esse quandocumque reperiri possit ad effectum ut omnia bona quantumvis fideicommissaria unitim et in solidum cum bonis liberis obligata, et hyppothecata remaneant pro perpetua bonorum vendendorum manutentione, et deffentione in forma communi, et Juris, ac pro perpetua observan-(55)-tia, et executione reliquorum inter partes conveniendorum. Cum itaque Juris sit ut dictus Comes Brentanus Emptor omnino tutus sit, ac debitam consequatur cautionem, decrevit proinde Marchio Supplicans ad M.tem Vestram confugere. Humiliter Majestatem exorando dignetur suis litteris patentibus adicere, et dispensare posse dictum Marchionem Supplicantem tuto, et valide unitim, et in solidum cun eius bonis liberis obligare, et hypothecare favore praedicti Comitis (56) Brentani Emptoris omnia, et quacumque bona relicta tam per antedictos Mutium, et Comitem Don Franciscum Patrem, et Filium de Parravicinis dicti Marchionis Supplicantis ascendentes, ac subiecta Institutionibus, vocationibus, prohibitionibus, et fideicommissis per illos ordinatis in praedictis eorum respectivis Testamentis diei 26 mensis Februarii anni 1615, ac diei 4 mensis Decembris anni 1640, de quibus supra quamvis per quoscumque alios Supplicantis (57) ascendentes tam paternos quam maternos, quae quomodolibet ordinata fuisse quandocumque comperiatur posse in quam tuto, et valide unitim, et in solidum ut supra obligare, et hyppothecare omnia bona subiecta dictis, et quibuscumque aliis fideicommissis ascendentibus pro perpetua manutentione, et deffensione bonorum ut supra aliendorum in forma communi, et Juris, ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter Partes conveniendorum (58) sub illis ulterioribus pactis, modis, formis, et obligationibus in futuro Instrumento superinde celebrando exprimendis non obstante quod agatur de obligandis et hyppothecandis dictis bonis fidecommissariis ut supra decernendo praemissa postquam sicut supra facta fuerint perpetuis temporibus valere, et tenere debere, suumque omnimodum sortire effectum, nec illis ullo unquam futuro tempore contraveniri posse tam per Supplicantem, quam per (59) quoscumque alios vocatos in praedictis fideicommissis ascendentibus tam natos, quam nascituros usque in infinitum praetextu dictorum respectivorum Fideicommissionum, institutionum, Substitutionum, vocationum, et prohibitionum quovis modo factarum, et ordinatarum, atque fieri et ordinari potuerint per dictos respective fidecommittentes ascendentes ut supra, licet usque ut supra alia Testamenta, et seu dispositiones fideicommissariae reperiri non potuerint (60) cuiuscumque laesionis etc. enormissimae, rei inutilter gestae, beneficiis restitutionis in integrum alicuius solemnitatis tam intrinsecae, ommissae, aut formae, non servatae, ac qualibet alia de causa licet incognita, vel dissimili, et demum non obstantibus quibuscumque aliis legibus, statutis, decretis, constitutionibus et ordinibus contrarium disponentibus, vel aliam formam dantibus, quibus omnibus M. V. ex certa scientia, et de suae plenitudine potestatis de(-61)-dignatur, decernendo etiam vocatos in relatis fideicommissis valide citari posse certos in specie, absentes vere ab hoc Mediolani Dominio in forma absentium, ac incertos per praedictum, quod et super quibus pro maturiori deliberatione Jussimus eorum exemplum inthimari, certis in specie incertis per praedictum, et respectu absentium in forma absentis, eisque citatis de expositis informationes assumi, iis autem sumptis par alterum ex Egregiis Senatus Sacre-(62)-tariis, citatis prius cartis in spetie, scilicet Comitissa Donna Aloysia Novata Barnia quae suum attulit consensum tenoris sequentis, videlicet P. R. Vidit Comitissa Donna Aloysia Villana Novata Barnia fidissima M.ti V.rae Serva preces eidem M. V. porrectas per Marchionem Don Franciscum Ferrantem eius Fratrem, in quibus pro dimmittendis diversis debitis, ac consulendis domesticis indigentiis petit dispensationem ut valeat alienare bona Corbetae (63) Capitis Plaebis Ducatus Mediolani, nec non pro perpetua eorumdem bonorum alienandorum manutentione in forma communi, et Juris et obligare omnia, et quaecumque bona subiecta fideicommissis ordinatis per quondam Mutium, et comitem Franciscum Patrem, et Filium de Parravicinis pretio librarum centum nonaginta duarum mille quinque centum nonaginta trium solid. 10 den. 8 Imperialium convertendarum ut supra, et prout latius ex dictis precibus, super quibus placuit (64) M.ti V.rae sub die 20 Julii currentis anni 1731 decernere quod illae inthimarentur vocatis certis in spetie, incertis per praedictum, et respectu absentium in forma absentis eisque citatis assumantur informationes adeoque, obsequendo dicto decreto dicit respondens se optime edoctam de veritate omnium a Fratre expositorum, idcirco nihil habet in contrarium quin petita dispensatio a M.te V.ra concedatur, immo pro eadem M. V. humiliter deprecatur, protestans (65) nolle litari, nec audiri nec ad assumendas informationes nec quidquam aliud omnia remittens infallibili M.tis V.rae judicio et Sott: Jo Contessa Luisa Villani Novati Barni chiamata ne detti fideicommissi acconsento come sopra. Sott.: Jo Conte Giuseppe Barni come marito della sudetta Contessa Aloysia Villani Novati dò alla medema ogni mio opportuno consenso, e licenza, e giuro, che in verità credo, che le (66) promesse cose cedono a beneficio della medema, et in tutto, e per tutto secondo si richiede giurare per disposizione de Statuti di Milano. Subscript. Aloysius Molgula publicus, ac de Mediolani Collegio notarius attestatur vidisse fieri praemissas subscriptiones manibus respective refferendo propriis suprast. Ill.mae D. Comitissae Aloiysiae Villane Novatae Barnae nec non et Ill.mi D.ni Comitis Joseph Barni, et ita etc. et pro fide etc. In cartis vero praedictum ad loca solita huius Civitatis (67) praemisso sono tubae, et respectu absentium in forma absentis, qui omnes incerti, et absentes contumaces fuere ut ex relationibus, de quibus in actis omnibusque mature perpensis per has nostras cum agatur de fideicommissis ascendentibus, attentis Informationibus, consensu, ac respectiva contumacia vocatorum, concedimus, et dispensamus posse tuto, et valide Marchionem Supplicantem cum eius bonis liberis obligare favore dicti Comitis (68) Brentani Emptoris omnia, et quaecumque bona relicta tam per memoratos Mutium, et Comitem Don Franciscum Patrem, et Filium de Parravicinis Marchionis Supplicantis ascendentes, et subiecta ut supra, quam etiam per quoscumque alios Supplicantis ascendentes tam Paternos, quam Maternos quae quomodolibet ordinata fuisse, quandocumque comperiatur, et ut supra, idque pro perpetua manutentione, et deffensione bonorum ut supra alie-(69)-nandorum in forma communi, et Juris, ac pro perpetua observantia, et executione reliquorum inter Partes conveniendorum cum iis pactis, modis, et formis, et obligationibus in futuro Instrumento superinde celebrando exprimendis, et uti petitur allegatis dictis fideicommissis, et aliis ut supra, si quae etc., non obstantibus prout et non obstantibus quibuscumque Institutionibus, substitutionibus, et prohibitionibus in dictis respective Testamentis (70) et ut supra ordinatis: Decernentes praedicta postquam sic facta fuerint perpetuo valore, et tenore suumque plenarium effectum sortiri debere, eisque minime contraveniri posse tam per Supplicantes, quam per quoscumque vocatos, tam natos, quam nascituros ut supra sub praetextu dictorum fideicommissorum, et ut supra, quibus, et aliis in precibus relatis contrarium disponentibus non attentis hac tantum in parte derogamus. In quorum (71) fidem praesentes sigillo nostro munitas fieri, et registrari Jussimus. Mediolani XI Augusti MDCCXXXI.

Signat.: De Albertis

Et Sigillat.: etc.

Subt.: J. C. Rossignolus Regius Cancellarius, etc.

A tergo registrat. in filo patentium, etc.

Cumque in hoc verum Statu nil aliud supersit, quam ad praesens Instrumentum devenire, Hinc ideo ..................

Dictus Ill.mus D.nus Marchio Don Franciscus Ferrantes Villanus Novatus filius olim Ill.mi D.ni Marchionis (72) Don Ferrantis P. O. Sancti Babilae foris Mediolani Pars una .............

Dictus Ill.mus D.nus Comes Don Joseph Brentanus Thesaurarius Generalis pro S. C. C. M. in Italia ex Excelso Consilio Secretiori in Statu Mediolani Regius Feudatarius Isarni, Sologni, et Codemontis in Provincia Novariensi filius olim Ill.mi D.ni Comitis Don Antonius Reg. Feudatarii ut supra P. N. P. Sancti Petri cum rete Mediolani. Pars altera .........

Voluntarie etc.

Et omnibus modo etc. ............

Mutua, et solemni stipula-(73)-tione inter dictas partes legitime interposita ....................

Ratificaverunt, et ratificant, approbaverunt, et approbant, et quilibet ipsorum ratificavit, et ratificat, approbavitque, et approbat dictas Scripturas respective emptionis, et venditionis diei 2 mesis Martii proxime evoluti superius insertam quae fuit per me Franciscum Bozzaccum alterum ex Notariis infrascriptis ad claram omnium intelligentiam hic praesentialiter perlecta. Itemque visitationem, ac descriptionem praedictorum bonorum et Jurium, illorumque pretii liquidationem, et successivam (74) relationem factam per antedictum D.num Ingenierium Collegiatum Fabritium Sirturum pariter hic praesentialiter a dictis Partibus recognitum una cum omnibus, et singulis contentis in praedictis Scriptura et relatione, idque omni meliori modo etc. cui ratificationi, et approbationi inhaerendo rursus ...............

Praedictus Ill.mus D.nus Marchio Don Franciscus Ferrantes Villanus Novatus filius, et habitans ut supra faciens infrascripta omnia, et singula utendo etiam benefitio praedictae dispnsationis Senatus Ex.mi superius (75) insertae ................

Voluntarie etc., et ut supra etc. ............

Fecit, et facit venditionem, et datum ad proprium liberam etc. ...........

Praedicto Ill.mo D.no Comiti Don Joseph Brentano hic praesenti ementi, et aquirenti pro se suisque, et quibus dederit etc. ...............

Nominative de illis omnibus, et singulis domibus a Nobili cum viridario annexo a massario, et Pensionantibus, ac Bonis stabilibus, Juribus aquarum, et aliter sitis in dicto loco, et Territorio Corbettae Capitis Plebis Ducatus Mediolani comprehensis scortis, et adiutoriis massaritiis, doleis, et (76) aliter latius descriptis, et coherentiis in visitatione, descriptione, aestimatione, ac relatione facta per antedictum D.num Ingenierium Collegiatum Fabritium Sirturum dictae diei 26 Aprilis proxime evoluti, quae pariter fuit per me Bozzaccum ex notariis infrascriptis ad claram omnium intelligentiam hic praesentialiter perlecta, et est ut sequitur ...............